

Ürün

karaçam tohumu

DESIGN
TURKEY
2010
İyi Tasarım Ödülü



Yaşamı Destekleyen Ürünler Serisi

Selin Çelebi
STEPPEN

"Yaşamı Destekleyen Ürünler Serisi adını verdiğimiz bu seri içerisinde yer alan kalemlerimizin bazıları tamamen bazılarının da burun, buton ve klipsi biyo-plastikten, gövdesi ise geri dönüştürülmüş kâğıttan üretiliyor."

STEPPEN 20 yılı aşkın süredir Türkiye'de kalem üretim yapan ve sektöründe birçok konuda öncü bir kuruluştur. Çevre bilincinin tüm dünyada giderek arttığı günümüzde, firmamız üretimlerinde, başta plastik olmak üzere doğada bu

"Doğada %90'ı 1-3 yıl arasında çözünüp yok olan kalemin biyo-plastik parçaları gübreleşerek ekolojik çeşitliliğe yarar sağlıyor ve doğaya karışması 1000 - 5000 yıl süren plastiğin yerini alıyor. Türkiye de öncü olduğumuz bu ürünlerle çevreyi koruma bilincini geliştirmek doğaya saygıyı arttırmak, yeşili seven nesiller yetiştirmeyi hedefliyoruz."

denli uzun süreler kalarak, doğa felaketlerine varan kirlilik yaratan hammaddeler yerine, doğada kısa sürede çözünüp yok olacak hammaddeleri kullanmanın yollarını aramaya başladı. Promosyonel faaliyetlerde birçok büyük kurumsal firmasının tercihi olan kuruluşumuz, son 3 senedir yapmakta olduğumuz Ar-Ge çalışmalar neticesinde, biyolojik olarak doğada tamamen çözünen ve yok olan (biyo-plastik), doğa dostu kalemler serisine imza atmış bulunmakta. Yaşamı Destekleyen Ürünler Serisi adını verdiğimiz bu seri içerisinde yer alan kalemlerimizin bazıları tamamen bazılarının da burun, buton ve klipsi biyo-plastikten, gövdesi ise geri dönüştürülmüş kâğıttan üretiliyor. Mürekkep içeriğinde hiçbir ağır metal ve zehirli madde içermeyen üründe, baskı için de halojeniz mürekkep kullanılıyor. Doğada %90'ı 1-3 yıl arasında çözünüp yok olan kalemin biyo-plastik parçaları gübreleşerek ekolojik çeşitliliğe yarar sağlıyor ve doğaya karışması 1000 - 5000 yıl süren plastiğin

yerini alıyor. Türkiye de öncü olduğumuz bu ürünlerle çevreyi koruma bilincini geliştirmek doğaya saygıyı arttırmak, yeşili seven nesiller yetiştirmeyi hedefliyoruz. Bu seri içerisinde yer alan Tohumlu Kalem' imiz Ümit Altun tarafından tasarlanmış ve Design Turkey 2010 da İyi Tasarım Ödülünü almıştır. Bu özel tasarım kaleminizin, doğal yaşamı destekleyen bir ürün olduğunu pekiştirmek için, kapağındaki özel bir bölme içerisine üç adet karaçam tohumu yerleştirilmiştir. Aynı seri içinde yer alan adlı kalemlerimiz de 25 Aralık 2009 günü İstanbul Sanayi Odasında gerçekleştirilen törende, doğada biyolojik olarak bozunabilen kalem tasarımıyla "nû almaya hak kazandı. Bu ürünlerimizin sadece promosyonel çalışmalarla değil Metro grubun katkılarıyla perakende satışlarda da müşterilerimize ulaşması sağlanmıştır. Metro grup bu çalışmamızda ticari amaç gütmeyen tamamen sosyal sorumluluk adına bize çok yardımcı olmuştur. Ortak bir proje haline

gelen bu çalışma bu sayede adını duyurmuş ve tüketiciye ulaşmıştır. Doğa dostu ürünlerimiz, sunduğumuz bütün firmaların yoğun ilgisini görmüş ve bir kısmı tarafından da kurumsal tanıtım amaçlı olarak satın alınmıştır. Yeni kalem serisinin Türkiye'deki müşterileri arasında Bayer, Nobel İlaç, Abdî İbrahim ve THY yer alıyor. Ayrıca, Dünya Su Forumu ve Global Compact 7. Lokal Network toplantılarında da STEPPEN 'nin ödül alan bu kalemleri tercih edildi. Sürdürdüğümüz çalışmalarda yeni bir biyo-çözünür master batchle



bütün kullanılan plastiklerimizi biyo-çözünür yapmaya başladık. 2011 yılı itibariyle bütün plastik üretimimiz tamamen doğa dostu oldu. Bu çalışma sektöründe yine ilk ve tek olmuştur. STEPPEN Türkiye'de bir ilke daha imza atarak kâğıt kurşun kalem üretime başlamıştır. Kâğıt kurşun kalemlerimiz 50 % geri dönüştürülmüş gazete kâğıdından yapılmaktadır. Yeni çevre dostu ürünümüz Türkiye'de çevre bilincini arttırmak adına atılan çok büyük bir adımdır. 200 bin TL'lik yatırımla üretime geçirdiğimiz kâğıt kurşun kalemlerimizle hedefimiz tüketicimiz

- 1 kâğıdın 5 kez yeniden kullanılabileceğini
- 70 kg. atık kâğıdın 1 ağaç kurtardığını
- Atık kâğıdın ağaç yerine kullanılmasıyla, %25-70 Enerji Tasarrufu
- %60 Hava Kirliliğinde Azalma
- %40 Su Kirliliğinde Azalma
- %60 Su Tasarrufu
- %40 Çöp Hacminde Azalma
- Sağlanabileceğini

-Bir büyük kayın ağacının, 72 kişinin günlük oksijen ihtiyacını karşıladığını anlatmak ve kalemlerimizle doğaya el uzatmalarını sağlamaktır. İşçiliğin ön planda olduğu kâğıt kurşun kalemlerimizin üretim tesisini, gelişmekte olan şehirlerimize kaydırıp oralarda istihdam sağlamayı planlıyoruz.

25 farklı ülkeye ihracat yapan firmamız aynı zamanda birçok sosyal sorumluluk projesinde de yer almaktadır. Bu paralelde Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi' ne taraf olup, ZİÇEV' le, biyo-çözünür kalemlerimizle TEMA' yla ve üretim sırasında çıkan plastik atıkların (çapak) geri dönüştürülmesiyle üretilen kalemlerimizle TURMEPA' yla çalışmalar sürdürmekteyiz.